
ZARZĄDZENIE NR 202/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego  dla Urzędu Gminy w Stegnie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje:

§ 1 

W dniu  27 grudnia 2019 r. (piątek)  Urząd Gminy w Stegnie będzie nieczynny.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 60BF2D98-FD48-4D8C-87F4-A0542207F411. Podpisany Strona 1


		2019-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




